
 

 
 

Zarządzenie nr 30 / 2024 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 6 lutego 2024 roku 

 

w sprawie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kętrzyn 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 40, zm. Dz.U z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688 ), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kętrzyn wprowadzonym Zarządzeniem nr 

189/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 23 lipca 2019 r. z późniejszymi zmianami, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. W rozdziale III  § 12 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W urzędzie istnieją komórki organizacyjne, oznaczone symbolami literowymi, które stosuje się do 

dekretacji pism: 

1) Wydział Rozwoju Miasta (symbol: ZRM) 

2) Wydział Zarządzania Majątkiem, Architektury i Urbanistyki (symbol: BAU) 

3) Wydział Infrastruktury Komunalnej i Ochrony Środowiska (symbol: BKO) 

4) Wydział Edukacji, Kultury i Sportu (symbol: ZOS) 

5) Wydział Zarządzania Finansami Miasta (symbol: ZF) 

6) Wydział Organizacyjny  (symbol: SO) 

7) Referat do Spraw  Społecznych  ( symbol: SS 

8) Samodzielne stanowisko ds. wojskowych, zarządzania 

kryzysowego, obrony cywilnej i ochrony informacji niejawnych 

 

(symbol: BWB) 

9) Straż Miejska (symbol: SM) 

10) Urząd Stanu Cywilnego – Biuro Ludności (symbol: USC i BL) 

11) Audytor wewnętrzny  (symbol: AW) 

12) Samodzielne stanowisko ds. nadzoru właścicielskiego (symbol: NW) 

13) Samodzielne stanowiska ds. promocji i komunikacji społecznej (symbol: ZPR) 

14) Komendant Gminnej Ochrony Przeciwpożarowej 

i Przeciwpowodziowej 

Symbol: OPP 

 

1. W Rozdziale IV § 17: 

 po pkt 9 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

„9) Komendantem Gminnej Ochrony Przeciwpożarowej w zakresie zapewnienia ochrony 

przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej”. 

2. W Rozdziale IV § 30 ust. 2  skreśla się punkt „n”. 

3. W Rozdziale IV po § 30 dodaje się § 30a w  brzmieniu: 



„§ 30 a  

Komendant Gminnej Ochrony Przeciwpożarowej i Przeciwpowodziowej  wykonuje w szczególności 

zadania w zakresie: 

1) Organizowania i prowadzenia ćwiczeń i szkoleń podległych jednostek OSP, 

2) Organizowania i prowadzenia działań ratowniczych jednostek OSP,  

3) Dokonywania kontroli gotowości operacyjno-technicznej w OSP,  

4) obsługa kancelaryjno-techniczną jednostek OSP z terenu Gminy, w tym prowadzenie wymaganych 

ewidencji, rozliczeń i zestawień; 

5) Nadzór nad: 

a) wykorzystaniem i utrzymaniem w należytym stanie technicznym obiektów użytkowanych przez 

jednostki OSP, 

b) utrzymaniem w stałej i pełnej sprawności technicznej sprzętu pożarniczego w OSP, 

c) właściwym, zgodnym z obowiązującymi przepisami użytkowaniem i eksploatacją pojazdów 

samochodowych, motopomp i innego sprzętu pożarniczego, 

d) bieżącym prowadzeniem przez kierowców – mechaników dokumentacji technicznej 

użytkowanego sprzętu silnikowego i samochodów pożarniczych, 

e) wykonywaniem obowiązków kierowców – mechaników, 

6) Opiniowania zasadności zakupu sprzętu stanowiącego wyposażenie podległych jednostek, 

7) Stałej bieżącej współpracy z Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej, Zarządem 

Powiatowym oraz innymi instytucjami,  zajmującymi się sprawami ochrony przeciwpożarowej na 

terenie gminy, 

8) Realizacji ustalonych przez wojewodę zadań krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego na obszarze 

gmin, 

9) Współpracy z komendantem powiatowym PSP w zakresie realizacji zadań KSRG, 

10) Inicjowania prac i działań organów gminy w zakresie zaopatrzenia obszaru gminy w wodę do 

celów gaśniczych,  

11) Realizacji zadań w   zakresie zapewnienia ochrony przeciwpożarowej i ochrony przed innymi 

miejscowymi zagrożeniami gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, 

12) Przeprowadzania w imieniu gminy przeglądów ochrony p.poż. 

13) Udział w projektowaniu budżetu gminy, w części dotyczącej ochrony przeciwpożarowej 

dotyczącej funkcjonowania jednostek OSP oraz sprawozdania z realizacji prowadzonych zadań, 

14) Udział w inspekcjach gotowości operacyjno-bojowej jednostek OSP, prowadzonych przez organy 

inspekcyjne PSP, 

15) Bieżąca współpraca ze starostwem oraz komendantem powiatowym PSP w zakresie ochrony 

przeciwpowodziowej oraz zapobiegania innym nadzwyczajnym zagrożeniom życia i zdrowia ludzi lub 

środowiska na obszarze gminy, 

16) Współudział w opracowaniu planów ratowniczych powiatu w części dotyczącej obszaru gminy, 

17) Udzielanie pomocy jednostkom OSP funkcjonującym na obszarze gminy, 

18) Prowadzenie na obszarze gminy działalności z zakresu popularyzacji zasad ochrony 

przeciwpożarowej, 



19) Prowadzenia spraw związanych z zabezpieczeniem budynków urzędu, zabezpieczeniem mienia,  

zapewnieniem bezpieczeństwa pod względem przeciwpożarowym, 

20)  Realizacja zadań obronnych z zakresu ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej 

wynikających z planu operacyjnego funkcjonowania gminy”. 

 

§ 2 

Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 189/2019 z dnia 23 lipca 2019r.  

ze zmianami, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kętrzyn. 

 

 § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej.  

 

 
 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

   /-/Ryszard Niedziółka 
 

 



Załącznik  

do Zarządzenia nr 30/2024 
Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 06.02.2024r.  

w sprawie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym   
Urzędu Miasta Kętrzyn. 

przejętego zarządzeniem nr 189/2019  
Burmistrza Miasta Kętrzyn 

 z dnia 23 .07.2019r. ze zmianami 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

BURMISTRZ 

ZASTĘPCA 

BURMISTRZA 
SKARBNIK SEKRETARZ WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA  

MAJĄTKIEM, 
ARCHITEKTURY 
 I URBANISTYKI 

WYDZIAŁ EDUKACJI, 
KULTURY I SPORTU 

KOMENDANT GMINNY 
OCHRONY 

PRZECIWPOŻAROWEJ 
 I PRZECIWPOWODZIOWEJ 

 

STRAŻ MIEJSKA 

AUDYTOR WEWNĘTRZNY 

SAMODZIELNE 
STANOWISKO DS. 

NADZORU 
WŁAŚCICIELSKIEGO 

WYDZIAŁ INFRASTRUKTURY 
KOMUNALNEJ I OHRONY 

ŚRODOWISKA 
 

SAMODZIELNE 
STANOWISKA DS. 

PROMOCJI I KOMUNIKACJI 
SPOŁECZNEJ 

WYDZIAŁ ROZWOJU 
MIASTA 

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA 
FINANSAMI MIASTA WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

URZĄD STANU CYWILNEGO 
– BIURO LUDNOŚCI 

REFERAT DS. SPOŁECZNYCH 


